
Zarządzenie Nr 0050.31.2022 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 21 czerwca 2022 roku 

 

 

w sprawie przyznania stypendiów dla wybitnie uzdolnionych uczniów szkół 

podstawowych w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 

Dzieci i Młodzieży 

 

 

 

               Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2022.559)  oraz Uchwały nr XVII.96.2020 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 

24 marca 2020 roku w sprawie określenia zasad i form przyznawania stypendium Wójta Gminy 

Stare Kurowo dla wybitnie uzdolnionych uczniów szkół podstawowych w ramach Lokalnego 

Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży (ze zmianami), po 

rozpatrzeniu  wniosków ze Szkoły Podstawowej w Starym Kurowie im. Czesława Wilińskiego 

i po zapoznaniu się z opinią Komisji Stypendialnej, 

 

§1. Orzekam o przyznaniu jednorazowego stypendium niżej wymienionym uczniom: 

1. Paulina DOBAK  w wysokości 500 zł ( słownie: pięćset zł 00/100), 

2. Julia ZAJĄCZKOWSKA w wysokości 300 zł (słownie: trzysta zł 00/100). 

§2. Na podstawie §7 ust.10 ww. uchwały przyznaję jednorazowe stypendium niżej 

wymienionej uczennicy Szkoły Podstawowej w Nowym Kurowie: 

1. Joanna ŁAPKOWSKA w wysokości 300 zł (słownie: trzysta zł 00/100). 

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stare Kurowo. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 W czerwcu b.r. do Wójta Gminy w Starym Kurowie wpłynęły ze Szkoły Podstawowej 

w Starym Kurowie im. Cz.Wilińskiego wnioski o przyznanie stypendium dla wybitnie 

uzdolnionych uczniów. 

Wnioski spełniały wymogi formalne wskazane w §4 Regulaminu przyznawania 

stypendium Wójta Gminy Stare Kurowo dla wybitnie uzdolnionych uczniów szkół 

podstawowych w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i 



Młodzieży. Zgodnie z §7 ust. 9 Komisja Stypendialna przedłożyła Wójtowi Gminy 

zaopiniowane podczas obrad wnioski. 

Nadto na podstawie §7 ust. 10 Wójt Gminy Stare Kurowo, korzystając ze swojego 

uprawnienia, udzielił jednorazowego stypendium dla uczennicy ze Szkoły Podstawowej w 

Nowym Kurowie. 

Mając na uwadze powyższe - orzeczono jak w sentencji. 

  

 

Z up. Wójta 

Zastępca Wójta 


		2022-06-21T13:25:44+0200
	Łukasz Węglarz




